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Namiot WENGER Alpina 3 (W)

Cena: 690 zł

Przecena: 590 zł

Broń profit: 2950 pkt

Status produktu: Niedostępny

Kod produktu: WG38065

 

Opis produktu

Firma Wenger stworzyła specjalna linię produktów outdoorowych w której znajduje się najbardziej

potrzebny sprzęt turystyczny. W skład wyposażenia wchodzą namioty, plecaki o różnej pojemności

oraz śpiwory przeznaczone do różnych typów wyjazdów. W ofercie outdoorowej Wengera każdy

zainteresowany znajdzie coś dla siebie niezależnie od rodzaju uprawianej turystyki.

 

Namiot Alpina III to idealny produkt do każdego rodzaju turystyki. Jego konstrukcja pozwala spać w

nim praktycznie w każdych warunkach w trzy osoby z własnym wyposażeniem.

 

 

Alpina III to trzyosobowa wersja popularnego namiotu wyprawowego. Dzięki odpowiedniej wielkości

trzy osoby bez problemu mieszczą się wewnątrz mając do dyspozycji jeszcze sporo miejsca.

Namiot ten posiada najnowszy typ konstrukcji o nazwie "igloo". Takie namioty są znane od dawana w

świecie turystyki ale konstruktorzy modelu Alpina III poszli krok dalej. W celu obniżenia wagi i

skróceniu czasu rozkładania namiotu zastosowano tylko jeden stelaż główny i dwa mniejsze

trzymające kształt. Dzięki temu namiot Alpina III jest lżejszy od konkurencyjnych modeli przy takiej

samej wielkości.

 

Namiot posiada dwa wejścia zapinane na bryzgoszczelna zamki. Taki układ powoduje znakomite

podniesienie funkcjonalności podczas biwakowania. Łatwo tez jest dzięki temu utrzymać czystość

wewnątrz.

 

Alpina to model dwupowłokowy dzięki czemu charakteryzuje się wysoką odpornością na wiatr,

deszcz oraz śnieg. Namiot wewnętrzny wykonany jest w dużej mierze z cienkiej siatki podnosząc w

ten sposób oddychalność całej konstrukcji. Warstwa wewnętrzna została wykonana z odpornego na

rozdarcia nylonu powleczonego preparatem podnoszącym wodoodporność. Wszystkie szwy w

namiocie zostały podklejane taśmami uszczelniającymi na gorąco.
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Podłoga została wykonana z nylonu Oxford 210D i charakteryzuje sie znakomitymi parametrami

wytrzymałościowymi. Jest także w pełni wodoodporna.

 

 

Namiot bardzo łatwo i szybko się rozkłada a dzięki rozbudowanemu pokrowcowi łatwo go przenosić.

Model Alpina III to idealny wybór na wszelkie wyjazdy w teren.

 

Dane techniczne

-stelaż wykonany z wytrzymałych rurek aluminiowych DAC 7000 9,5 mm 

-uniwersalny pokrowiec na wszystkie elementy składowe ze specjalnymi kieszeniami

-integralne kieszenie wewnątrz namiotu

-specjalna konstrukcja zaczepów namiotu wewnętrznego

-podwójna wentylacja

-podwójne wejście

-szwy klejone

-wymiary części sypialnej -2280 mm x 1820 mm

-waga 4000 g
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